
$t

w
COMUNE DI PICINISCO

Provincia dí Frosínone
UFFICIO TECNICO

N. 01 DETERMINAZIONE
Del RESPONSABILE del SERVIZIO

REGISTRO CEN.LE
DETERMINE

Data 07.0t.20t5 Num.

OGGETTO: Approvazione del verbale di gara e aggiudicazione prowisoria per la
concessione in uso gratuito degli impianti di risalita denominati "La Valletta" e "pS 40,, in
località Prati di Mezzo.

Lhnno duemilaquindici, il giorno sette del mese di gennaio, in Picinisco e nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZTO

VISTO il vigente Regolamento Comunale sullbrdinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con
deliberazione di G.C. n. 62 del 29.04.1998, e successive modifiche;
RICHIAMATO il decreto no 4120L3 ptt. 3145 del 02.10.2013 con il quale si è proweduto ad assegnare le
funzioni di direzione e responsabilità del seruizio urbanistico allîssessore Fabio ing. Iacobone;

PREMESSO CHE:

- Con deliberazioni della giunta comunale n. 58 del 10.10.2014 si autorizzava lhwio della procedura di
concessione in uso gratuito degli impianti di risalita denominati "La Valletta" e "PS 40" ricadenti sul foglio no 4
particella no 46 e foglio no 18 particelle no 21 e 23 censito al catasto urbano al foglio n" 4 particella n" 56, di
proprietà comunale in località Prati di Meuo;
- Con determina no 206 del t9.L2.2014 con cui indiceva la procedura di concessione a favore di privati per
l'affidamento in uso gratuito degli impianti di risalita denominati "La Valletta" e "PS 40", con scadenza il
03.01.2014;
- In data 05.01.2015 è stato redatto il verbale di gara, in cui risulta aggiudicataria per la concessione degli

impianti sopracitati, la coop. "Montano";

VISTO il D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

1. Di dare atto che la premessa s'intende qui integralmente riportata;

2. Di aggiudicare prowisoriamente, alla cooperativa "Montano" con sede sociale in Picinisco (FR) in via Villa,

no 2 P.Iva e C.F. 02442280604 gli impianti di risalita denominati "La Valletta" e "PS 40" ricadenti sul foglio no

4 particella no 46 e foglio n" 18 particelle no 2t e 23, di proprietà comunale in località Prati di Mezzo per la

stagione ínvernale (01.01.2015 al 30.04.2015) ad uso gratuito;

3. Di dare atto che l'aggiudicazione definitiva, si prowederà con successivo atto, dopo la verifica dei requisiti;

4. Di dare atto che questo prowedimento è eseguibile dopo il suo inserimento nella raccolta ai sensi dellhrt.

11 comma del vigente Regolamento Comunale sullOrdinamento Generale degli Uffici e Servizi.

ll responsabile del p$cedimento
(geom. Massi mo;ÍÉrtonel I i)

f)["



ll) I .r.r .

SERVIZIO FINANZIARIO

)

La presente determinazione, ai fini della pubblicitp degli atti è stata pubblicata all'Albo prebrio del
Comune per quindici giorni consecutivi dal 0t-or.-Qot( e contestualmente trasrnessa in
elenco ai capigruppo consiliari.

Dalla residenza comunale, lì

Registro Pubblicaziord allîlbo Pretorio

IL MESSSCOMUilAIE


